

افتتاح ۱۱۸ پروژه آموزشی در استان گیلان در دهه مبارک فجر

رشت - علی حیدری: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان خبر دادافتتاح ۱۱۸ پروژه همزمان با ایام دهه مبارک فجر در گیلان به گزارش روابط عمومی مهندس مقدم مدیرکل نوسازی مدارس استان گیلان در گفتگو با روابط عمومی از بهره برداری ۱۱۸ پروژه آموزشی و تاسیسات گرمایشی در ایام دهه مبارک فجر خبر داد. وی با اشاره به پروژه های افتتاحی استان در دهه مبارک فجر اقبال افزود: ۱۱۸ پروژه آموزشی و عمرانی با اعتبار بیش از ۴۲ میلیارد ریال در شهرستان های استان در دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسند. مهندس مقدم تصریح نمود: این تعداد پروژه ها شامل ۶ فضای آموزشی با ۲۸ کلاس درس با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال، آسفالته محوطه ۲۴ مدرسه و استاندارد سازی سیستم های گرمایشی ۱۱۱ پروژه آموزشی می باشند. مدیرکل نوسازی مدارس استان در بخش دیگری از این گفتگو با بیان این که بنیاد محترم برکت در سال جاری ۲۲ پروژه مدرسه سازی با ۱۵۹ کلاس درس در استان گیلان در دست احداث یا تکمیل داشته، تصریح کرد: از این تعداد ۱۰ پروژه افتتاح شده و ۱۰ مدرسه با ۶۹ کلاس درس تا مهرماه سال آینده به بهره برداری می رسند، و دو پروژه باقی مانده نیز قبل از سال جدید افتتاح می شوند.



در گفتگو با مدیرعامل شرکت پالایش نفت مطرح شد:

شرحی از اقدامات زیست محیطی در شرکت پالایش نفت اصفهان



حدودی مرتفع می گردد. * نصب سیستم سرمایشی (سردخانه) جهت نگهداری موقت و پیشگیری از فساد زباله و پسماند جهت ممانعت و پیشگیری از تولید شیرابه های حاصل از زباله های رستورانی و همچنین ممانعت از فساد ضایعات غذایی و جلوگیری از تجمع حشرات و حیوانات مزوئی، سردخانه مخصوص نگهداشت زباله با هزینه ای بالغ بر ۳۵۰ میلیون ریال نصب و راه اندازی گردیده است. * پروژه تفکیک عایقهای حرارتی مستعمل بر اساس آنالیز دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران جهت بازسازی و تعمیرات اساسی در واحدهای مختلف. * استقرار و بهره گیری از سیستم مکانیزه اتوماسیون اداری جهت کاهش مصرف کاغذ در شرکت از سال ۸۳ با خرید نرم افزارهای مربوطه مدیریت پساب: * استمرار بهره برداری از واحد تصفیه پساب به روش RO به منظور جلوگیری از اتلاف منابع و استفاده بهینه از آبهای آلوده با اصلاح بالا در شرکت، و واحد Reverse Osmosis جهت تصفیه و بازگردانی ۴۰۰ مترمکعب بر ساعت آب استحصال شده از فاضلاب صنعتی مورد بهره برداری قرار گرفته است. همچنین بمنظور افزایش ظرفیت و حتی استفاده بهینه از پساب این واحد، واحد دیگری بنام RO5 با ظرفیت ۵۰ مترمکعب بر ساعت طراحی و به بهره برداری رسیده است. * استفاده از دستگاه UV جهت گندزدایی فاضلاب بهداشتی با صرف هزینه و جایگزینی سیستم های جدید به جای روش های قدیمی، سیستم گندزدایی بوسیله ترکیبات کلره حذف و جایگزین آن سیستم سازگار با محیط UV جهت گندزدایی آب خروجی از واحد بازیافت فاضلاب بهداشتی نصب و مورد بهره برداری قرار گرفت. * نصب سیستمهای الکترونیکی کنترل و کاهش مصرف آب این شرکت با بهره گیری از تکنولوژی های موجود جهت صرفه جویی در مصرف آب اعم از نصب ۱۰۰ عدد شیر آب دارای سنسور قطع و وصل و سیستمهای آبیاری قطره ای و بارانی و همچنین فرهنگ سازی پرسنل گام مهمی در راستای مصرف بهینه آب نموده است. * بهره برداری از واحد جدید RO5 جهت استفاده از پساب واحد RO با ساخت این واحد پساب خروجی از واحد RO فاضلی مجدداً مورد استفاده قرار گرفته و میزان پساب حاصل از فرآیند اسمز معکوس از ۵۰ متر مکعب در ساعت به ۲۵ متر مکعب در ساعت تنزل یافته است. * بهینه سازی واحد بازیافت آب توسط نصب سیستم کلاریفایر و UF: نیاز به بازسازی واحد به بهره برداری از واحد RO تا RO5 و نیاز به افزایش بازدهی این سیستم ها جهت کاهش دور ریز و استفاده حداکثری از آب موجود

کاهش یابنده تنوع زیستی، گسترش روز افزون آلودگیها که به نفع مختلف هوا، خاک و آبهای جهان را تحت تأثیر زاینبار قرار داده است و بالاخره تنزل کیفیت زندگی طبیعی انسانها در نتیجه برهم خوردن تعادل و تناسب محیط زیست موجب شده است تا دولتها، سازمانها و مجامع جهت جلوگیری از آلودگی و تخریب محیط زیست حساسیت ویژه پدید آورده و با تدوین اصول و قواعد الزام آور زیست محیطی بتدریج موجب توسعه حقوق زیست محیطی چه در ابعاد ملی و چه در سطوح بین المللی گردند و امروزه الزامات زیست محیطی یکی از مهمترین ابزار و عوامل مدیریت محیط زیست و حفاظت از منابع آن محسوب می گردند هرچند در این ارتباط نباید نقش عوامل دیگر از قبیل آگاه سازی و ترویج افکار عمومی و نهادینه کردن این مقوله در فرهنگ و رفتارهای اجتماعی را از نظر دور داشت. علی ایحال شرکت پالایش نفت اصفهان به عنوان یکی از شرکتهای بزرگ پالایش نفت خام و تولیدکننده فرآورده های نفتی کشور، با عنایت به اصل پنجاهم قانون اساسی و تعهدات ایران نسبت به کنوانسیون ها و پروتکل های بین المللی و در راستای توسعه پایدار، توسعه ای که نیازهای زمان حال را بدون آنکه توانایی نسل های آینده را در تأمین نیازمندیهایشان به مخاخره اندازد نسبت به حفاظت از محیط زیست و رعایت الزامات همت گماشته و پیشگیری و کاهش آلودگیهای زیست محیطی را سرلوحه و خط مشی سیاست کاری خویش قرار داده است.

اصل پنجاهم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران: در جمهوری اسلامی حفاظت محیط زیست که نسل امروز و نسلهای بعد باید در آن حیات اجتماعی رو به رشدی داشته باشند وظیفه عمومی تلقی میگردد. از این رو فعالیتهای اقتصادی و غیر آن که با آلودگی محیط زیست یا تخریب غیر قابل جبران آن ملازمه پیدا کند ممنوع است. **اهم فعالیت های زیست محیطی شرکت:** **مدیریت پسماند:** * مدیریت ضایعات و پسماند های عادی، صنعتی و ویژه در راستای جلوگیری از اتلاف منابع و آلودگی خاک، مدیریت پسماندهای صنعتی در سطح شرکت به اجرا گذاشته شده که طی آن با استفاده از فنون مختلف از جمله کاهش ضایعات در محل تولید، تفکیک ضایعات از مبدأ، بازیابی و استفاده مجدد اقدام به کاهش آنها شده است. همچنین در این ارتباط ابزار ضایعات در شرکت در نظر گرفته شده و نسبت به اخذ مجوزهای لازم از سازمان حفاظت محیط زیست، در خصوص ضایعات غیر قابل استفاده، اقدام عملی می آید. **انتقال، نگهداری و مدیریت لجن ها و خاکهای آلوده به مواد نفتی در سایت مخصوص:** با عنایت به احتمال تولید مقدار اندکی خاک آلوده به مواد نفتی و لجن در شرکت، تمهیدات جهت نگهداری موقت (قبل از تعیین تکلیف) در محلی با رعایت استانداردهای زیست محیطی در نظر گرفته شده است. * لاپروسی مخازن نفت خام به روش N.E.S بمنظور کاهش لجن حاصل از لاپروسی برون سستی در راستای مدیریت پسماند های صنعتی و ویژه و کاهش این نوع از پسماندها در مبدأ با پاکرگیری روش NES و حذف روش لاپروسی سنتی، لجن های نفتی موجود در نفت خام با انحلال در سیال نفتی مورد استفاده (Tar) شدت کاهش شده که نهایتاً جریان خروجی به خوراک واحدهای عملیاتی اضافه خواهد شد، لذا معضل انبارش و آمحاء لجن فوق تا



اصفهان - مجید مرادیان - با توجه به اهمیت مباحث زیست محیطی و ضرورت توجه شرکت ها و سازمان ها به این مهم و همچنین اقدامات و دستاوردهای شرکت پالایش نفت اصفهان در این زمینه، با لطفعلی جاوشی مدیرعامل این شرکت گفتگویی صورت گرفته است که اهم مباحث مطرح شده به شرح ذیل تقدیم می گردد:

اداره ESH - قسمت محیط زیست زمستان ۹۶
بی تردید حفاظت محیط زیست یکی از دل مشغولی ها و نگرانیهای جامع کنونی بشری بشمار می آید افزایش جمعیت بهره برداری غیر معقول از منابع طبیعی، تخریب و دگرگونی

عملکرد چشم گیر سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهدشهر به شهروندان ستودنی است



والدین ایشان که از درخواست های مهم و والدین بشمار می رفت؛ راه اندازی مجدد چراغ چشمک زن دوربرگردان خروجی شهر، تهیه لباس متحدالشکل پرسنل سازمان حمل و نقل که قابل شناسایی شهروندان جهت خدمات بهتر باشد، ساماندهی کاسینان دوره گرد در سطح شهر و حاشیه ورودی شهر، هماهنگی های لازم برای راه اندازی سیستم بازدارنده پلیس راهور از طریق دوربین های سطح شهر مانند عکس برداری و ارسال تصاویر متخلفین و صدور قبض جرمه برای متخلف، ساماندهی مجدد واحد تاکسیرانی و هماهنگی های لازم با رانندگان در راستای خدمات بهتر به شهروندان، جمع آوری وانت های باری از حاشیه میدان امام خمینی (ره) و انتقال آن ها در مکان هایی که باعث ترافیک و یا سد معبر نباشد، (خیابان مالک اشتر) نوسازی ۱۶ دستگاه تاکسی که در حال حاضر در مسیر شاهدشهر شهرداری مشغول به خدمات بوده، اختصاص یک دستگاه تاکسی به شهرک لاله جهت انتقال مسافری به شهرداری

مهندس داوود صالحی رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری شاهدشهر در گفتگو با خبرنگار روزنامه خراسان در خصوص عملکرد سازمان مدیریت حمل و نقل همگانی شهرداری شاهدشهر گفت: پس از احداث جاده مواصلاتی شاهدشهر به فردوسیبه با بررسی نکات ایمنی جاده و نظر کارشناسان محترم راهور، علامت ترافیکی برای امنیت بیشتر نصب گردید و در همین راستا و گام بعدی، با توجه به عدم وجود سرعت گاه در سطح شهر این سازمان اقدام به اجرای طرح سرعت گاه و رنگ آمیزی آنها پرایر با مقررات فنی و مهندسی در نقاط مهم شهر نموده است.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ملی حفاری:

کیفیت بخشی به برنامه های فرهنگی شرکت باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد

می شود. مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت ملی حفاری ایران، وجه تمایز این شرکت با سایر شرکت های تابع شرکت ملی نفت ایران، گستردگی دامنه فعالیت آن را مورد اشاره قرار داد و افزود: با توجه به شرایط اقماری بودن بخشی از کارکنان و دفنخانه آنان در دوری از خانواده ها، انتظار می رود اعضای شورای فرهنگی و انجمن اسلامی طرح ها و پیشنهادات روزآمدی در جهت اهتمام هر چه بیشتر به مسائل فرهنگی و رفاهی و توزیع مناسب تسهیلات ارائه نمایند. وی اهمیت اطلاع رسانی به همکاران که در مناطق دور دست در حال انجام وظیفه می باشند در زمینه فعالیت ها، تحولات، اخذ تصمیمات و ... را خاطر نشان کرد و گفت: یکی از شاخص های موفق فرهنگی شرکت، راه اندازی کانال خبری می باشد که براساس بررسی ها عملکرد مطلوبی در جهت آگاهی بخشی به کارکنان ایفا می نماید. سهری در پایان ضمن تأکید بر برگزاری هر چه باشکوهتر برنامه های دهه فجر، پیشاپیش این مناسبت خجسته را به مجموعه کارکنان تبریک گفت. در این نشست همچنین اعضای شورای فرهنگی و انجمن اسلامی شرکت در خصوص فعالیت ها، برنامه ها و ایجاد زیرساخت های لازم در جهت نقش آفرینی موثر در حیطه وظایف تعریف شده توضیح دادند.



اهواز - رحمان محمدی: مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران تصریح کرد: کیفیت بخشیدن به برنامه های فرهنگی در شرکت باید بیش از پیش مورد توجه متولیان امر قرار گیرد. سهری سهری در نشست مشترک اعضای شورای فرهنگی و انجمن اسلامی شرکت، افزود: تعدد جلسات در باب این موضوع مهم نیست بلکه برنامه ریزی مناسب با توجه به امکانات موجود، ابتکار عمل و خلاقیت در کار و استفاده از فناوری های روز در راستای اثر بخشی فعالیت ها اهمیت دارد. وی گفت: در برنامه ریزی های فرهنگی

برگزاری مانور رسانه ای ذوالفقار یار خراسانیم

قم - مسئول فضای مجازی سازمان بسیج دانش آموزی کشور از برگزاری مانور ملی رسانه ای ویژه دانش آموزان با عنوان ذوالفقار یار خراسانیم خبر داد. مسئول فضای مجازی سازمان بسیج دانش آموزی کشور از برگزاری مانور ملی رسانه ای ویژه دانش آموزان با عنوان ذوالفقار یار خراسانیم خبر داد. مسئول فضای مجازی سازمان بسیج دانش آموزی کشور از برگزاری مانور ملی رسانه ای ویژه دانش آموزان با عنوان ذوالفقار یار خراسانیم خبر داد.



صورت گرفته شد. وی در خصوص تأمین روشنایی و نصب علامت در طول جاده مواصلاتی شاهدشهر به آزاد راه تهران - ساوه اذعان داشت: نصب تابلو مسیر یاب در ابتدای خیابان بهاران برای ورودی شهرک لاله و خیابان آزادی، جزء درخواست های مکرر شهروندان شهرک لاله بود، و همچنین یکی از مهم ترین عملکردهای سازمان احقاق بودجه سال ۹۶ قرار گرفت و این عمل رضایت بازرسان محترم استانداری تهران را دربر داشت و به خودی خود شامل شاخص عملکرد فعال و مناسب با توجه تهیه و تنظیم بودجه پیشنهادی سال ۹۷ می باشد.

آیا می دانید که:

تمامی بیمارستان ها و درمانگاه های عمومی شبانه روزی استان طرف قرارداد

اداره کل بیمه سلامت استان می باشند.

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان گلستان